, --.1 3 _!!"N! f_¿_¢ ,. \_ |=nn|=:|1*u|-:A MuN|cu›A|. ne 0%
` 'I lq _ ` __\ -.› L au

:qi V1- /^' l/V L -VV, __.¢» \ _ ` , D - Îííi \

- «.1» .›,i«'-,-,› Ã' F1;
Î › 1 1 ï `¿

G0* ›' '." Un Ilcvo T: Una Nov. Hnnvfinm

EXTRATO DE PUBLIÇAÇÃQ QE DI§PENSA

PROCESSO N° ZQL9,0§.Q9.02.QP,EA§.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, X, da Lei n° 8.666/93.
~ 1

OBJETO: LOCAÇAO DE UM IMOVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SERVIÇO DE
CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS SITUADO NA RUA ANTONIO BALTAZAR DE
QUEIROZ S/N CENTRO, DISTRITO DE CARNAUBINHA, MILHA - CE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: n° 0802.08.241.0059.2.047, Elemento de Despesa n°
3.90.36.00

VALOR D0 CONTRATO: Valor Mensal RS 800,00 (OITOCENTOS REAIS), perfazendo o
valor global de R$ 6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 31 de dezembro de 2019, podendo
prorrogar-se por períodos iguais e sucessivos.

CONTRATANTE: o Municipio de~Muhã, arravés aa SECRETARIA DE Ass1sTÈNc1A, TRABALHO,
EMPREENDEDORISMO E 1NcLusAo soc1AL.
FORNECEDOR: FRANCISCA ELISANGELA HERCULINO, CPF: 820.534.483-34

Milhã - CE, 09 de maio de 2019

A Secretaria.

I A SAMIA A DANTAS PINHEIRO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA, T HO, EMPREENDEDORISMO E INCLUSÃO SOCIAL

PuB|.1cAR No JonNA|, o Es1'A|:›o _
FATURAR NA sEcRE1'A|uA DE Ass1sTENc1A, 1'RAaAu-|o, EM|›R|aENDEoo|usMo E
1NcLusÃo socuu.
sA1R No DIA 13/os/19

O presente Extrato foi devidamente añxado no
Flanelógrafo da Prefeitura em data de 09 de maio de 2019, na
forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n°
105.232 - (96.00584 “ Turma.

Se esponsável

Rua Pedro José de Dllveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06

| \

\
\
›